

Rygård Consulting ApS

Rygårds Alle 18
2900 Hellerup
CVR-nr. 29936560

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Michael Houghton-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rygård Consulting ApS
Rygårds Alle 18
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29936560
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Houghton-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretaget investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 4.269 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Direktionen kan indtil næste ordinære generalforsamling udlodde op til 10.000 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		81.354	122.500
Andre driftsindtægter		0	42.544
Andre eksterne omkostninger		<u>(361.411)</u>	<u>(354.095)</u>
Bruttoresultat		(280.057)	(189.051)
Personaleomkostninger	1	(451.465)	(451.530)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(8.333)</u>
Driftsresultat		(731.522)	(648.914)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.423.864	774.942
Andre finansielle indtægter		5.849.134	5.438.944
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.696.587)</u>	<u>(2.351.899)</u>
Resultat før skat		4.844.889	3.213.073
Skat af årets resultat	4	<u>(596.000)</u>	<u>(479.631)</u>
Årets resultat		<u>4.248.889</u>	<u>2.733.442</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	50.000
Overført resultat		<u>(751.111)</u>	<u>2.683.442</u>
		<u>4.248.889</u>	<u>2.733.442</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	142.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.354.183	3.081.203
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.969.157	4.909.964
Finansielle anlægsaktiver	6	8.363.340	8.133.667
Anlægsaktiver		8.363.340	8.133.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.789.582	4.287.164
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.717.845	9.638.513
Andre tilgodehavender		39.224	39.224
Tilgodehavende selskabsskat		180.000	24.718
Tilgodehavender		10.726.651	13.989.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.193.346	31.969.463
Værdipapirer og kapitalandele		35.193.346	31.969.463
Likvide beholdninger		10.322.027	5.983.823
Omsætningsaktiver		56.242.024	51.942.905
Aktiver		64.605.364	60.076.572

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		58.520.404	59.271.515
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	50.000
Egenkapital		64.020.404	59.821.515
Skyldig selskabsskat		502.229	150.725
Anden gæld		82.731	104.332
Kortfristede gældsforpligtelser		584.960	255.057
Gældsforpligtelser		584.960	255.057
Passiver		64.605.364	60.076.572
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	59.271.515	50.000	59.821.515
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(751.111)	5.000.000	4.248.889
Egenkapital ultimo	500.000	58.520.404	5.000.000	64.020.404

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	446.464	446.464
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5.066
	451.465	451.530
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	8.333
	0	8.333
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.631	0
	3.631	0
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	601.093	479.384
Regulering vedrørende tidligere år	(5.093)	247
	596.000	479.631

Noter

			Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			200.000
Kostpris ultimo			200.000
Af- og nedskrivninger primo			(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo			(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	142.500	4.010.964	8.196.317
Overførsler	(102.500)	(3.550.023)	(3.183.853)
Tilgange	0	2.093.242	956.693
Afgange	0	(200.000)	0
Kostpris ultimo	40.000	2.354.183	5.969.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	2.354.183	5.969.157

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Michael Houghton-Larsen, Rygårds Alle 18, 2900 Hellerup ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
